
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-01074206- -UNC-ME#FP

 
VISTO
El llamado a selección de ayudantes estudiantes y adscriptos/as 2025, dispuesto por RD-2025-
116-E-UNC-DEC#FP; y
 
CONSIDERANDO:
Que por un error involuntario se omitió indicar en el Anexo de la RD-2025-116-E-UNC-DEC#FP
que la asignatura Entrevista Psicológica solicitaba tanto adscriptos/as como ayudantes
estudiantes.
Que corresponde rectificar el Anexo de la RD-2025-116-E-UNC-DEC#FP, sólo en lo que
respecta a la asignatura Entrevista Psicológica.
Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

 
ARTÍCULO 1º: Rectificar el Anexo de la RD-2025-116-E-UNC-DEC#FP que dispone el
llamado a selección de ayudantes estudiantes y adscriptos/as 2025, sólo en lo que respecta a la
asignatura Entrevista Psicológica cuya fila en la tabla quedará detallada de la siguiente manera:
 

Asignaturas
Licenciatura/Profesorado
 

Expediente Plan de
formación Adscriptos/as Ayudantes

estudiantes

Entrevista Psicológica
EX-2024-
01074206- -
UNC-ME#FP

RD-2024-
73-E-UNC-
DEC#FP

2 15

 
ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.




	fecha: Lunes 10 de Marzo de 2025
	numero_documento: RD-2025-163-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2025-03-10T10:34:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-03-10T12:44:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-03-10T12:44:19-0300
	GDE UNC




